
 

28 октября 2020г.                                                                                    № 2463 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 
 

О  внесении  изменений в   постановление 

Исполнительного комитета   Лаишевского 

муниципального района  Республики    Татарстан 
от 23.04.2019 № 978 «Об организации и условиях 

оплаты    труда    руководителей и   специалистов  

централизованных   бухгалтерий  в   Лаишевском 
муниципальном   районе  Республики  Татарстан» 

 

 

    В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда 

руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий, 

Исполнительный комитет Лаишевского муниципального района 

постановляет: 

1. Повысить с 1 октября 2020 года в 1,03 раза размеры должностных 

окладов руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий, 

главных бухгалтеров и бухгалтеров, определяемых в положении, 

утвержденного постановлением Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан  № 978 от 23.04.2019 года 

«Об организации и условиях оплаты  труда   руководителей и  специалистов 

централизованных бухгалтерий в Лаишевском муниципальном районе 

Республики Татарстан». 

2. Установить, что финансовое обеспечение расходов, связанных с 

реализацией настоящего постановления, осуществляется в пределах 

бюджетных ассигнований, предусмотренных в местных бюджетах на 

соответствующий финансовый год. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан http://laishevo.tatarstan.ru и 

опубликовать на портале  правовой информации  http://pravo.tatarstan.ru/». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя  Исполнительного комитета района Бламыкова 

Д.В. 

 

Руководитель                                                                             А.А. Новиков 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

http://laishevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 


